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Förslag till investeringsbeslut för VA-utbyggnad i Gravhagen

Sammanfattning av ärendet

Länsstyrelsen har förelagt Sala kommun att för fastigheterna Silvergruvan  1:691  och

Silvergruvan  1:692  bestämma verksamhetsomräde och tillgodose behovet av

vattentjänster gällande dricksvatten och avlopp genom en allmän VA-anläggning.

Arbetet med den allmänna KIA-anläggningen ska enligt föreläggandet vara slutfört

våren  2021.  Hela området är inom Natura  2000  och delar av området är beskriven

som naturtypen västlig taiga. Om inte fastigheterna tas med i befintligt

verksamhetsområde och VA-investeringen genomförs innebär det att vi bryter mot

Länsstyrelsens myndighetsbeslut.

Förslag till utbyggnad

Kommunen har utrett flera alternativ till utbyggnad men en miljökonsekvens-

utredning krävs innan val av alternativ kan göras på grund av Natura  2000.  Detta

görs i samråd med Länsstyrelsen i Västmanland. Därefter kan en tillståndsansökan

för ingrepp inom området göras som visar val av utbyggnad. De utbyggnadsförslag

som kommer utredas i miljökonsekvensutredningen redovisas i bilaga 1.

Ekonomi

Kostnaden för utbyggnaden är olika beroende på vilket alternativ som får tillstånd

att byggas. Den uppskattade kostnaden för det minst fördelaktiga alternativet för

VA—kollektivet är  3  500 000 kr men vår förhoppning är att ett billigare alternativ ska

kunna utföras.

Budgeten för år  2020  är totalt 200 000 kr och för år  2021  är budgeten  3  300 000 kr.

Driftkonsekvenser

Driftkonsekvenserna blir olika beroende på vilket alternativ som får tillstånd att

byggas. Med det minst fördelaktiga alternativt beräknas driftkostnaden öka med

cirka 100 000 kr/år [avskrivning inklusive internränta]. Kostnaden är budgeterad

inom årets revidering av VA-taxan.

Förslag till beslut

a_tt bevilja startbesked för projektering och byggnation av VA i Gravhagen

Åsa Kling

Enhetschef Samhällstekniska
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